Ssd Diskler

Uriin Marka Stok Fiyat
Team CX2 256GB 520/430MB/s 2.5" SATA3 SSD Disk Team 10+ 23,10 USD
(T253X6256G0C101)
Team CX2 512GB 530/470MB/s 2.5" SATA3 SSD Disk Team 5+ 51,45 USD
(T253X6512G0OC101)
500GB SAMSUNG 870 560/530MB/s EVO MZ-77E500BW SSD Samsung 5+ 82,95 USD

(Resmi Distribitdr Garantili)

1TB SAMSUNG 990 7150/6300 MB/s EVO PLUS MZ- Samsung 5+ 126,00 USD
VIOS1TOBW (Resmi Distriblitor Garantili)

1TB SAMSUNG 870 560/530MB/s EVO MZ-77E1TOBW SSD Samsung 5+ 135,45 USD
(Resmi Distriblitér Garantili)

Team T-Force GA Pro 1TB 10000/8500MB/s NVMe PCIe Team 5+ 176,40 USD
Gen5x4 M.2 SSD Disk (TM8FFJ001T0C129)

1TB SAMSUNG 990 PRO M.2 SOGUTUCULU NVMe Samsung 10+ 208,95 USD
7450/6900MB/s MZ-VI9P1TOCW (Resmi
Distribitor Garantili)

1TB SAMSUNG 990 PRO 7450/6900MB/s M.2 NVMe MZ- Samsung 5+ 208,95 USD
VOP1TOBW (Resmi Distribitor Garantili)

2TB SAMSUNG 990 EVO PLUS 7250/6300MB/s MZ- Samsung 5+ 215,25 USD
V9S2TOBW (Resmi Distribitor Garantili)

2TB SAMSUNG 990 PRO 7450/6900MB/s M.2 NVMe MZ- Samsung 10+ 262,50 USD
VOP2TOBW (Resmi Distribitor Garantili)

2TB SAMSUNG 990 PRO SOGUTUCULU M.2 NVMe Samsung 5+ 309,75 USD
7450/6900MB/s MZ-VI9P2TOCW (Resmi
Distribitér Garantili)




1TB SAMSUNG 9100 PRO M.2 14700/13300MB/s MZ-
VAP1TOBW (Resmi Distribitor Garantili)

2TB SAMSUNG 870 EVO 560/530MB/s MZ-77E2TOBW SSD
(Resmi Distribiitér Garantili)

Team MP44 4TB 7400/6900MB/s Gen4x4 NVMe M.2 SSD
(TM8FPWO04TOC101)

Team T-Force G70 Pro 4TB 7400/6600MB/s NVMe PCIe
M.2 (TM8FFH0O4T0C129)

2TB SAMSUNG 9100 14700/13400MB/s PRO M.2 MZ-
VAP2TOBW SSD

4TB SAMSUNG 990 EVO PLUS 7250/6300 MZ-V9S4TOBW MB
(Resmi Distribltor Garantili)

4TB SAMSUNG 990 PRO M.2 NVMe MZ-V9P4TOBW (Resmi
Distribitor Garantili)

4TB SAMSUNG 870 EVO 560/530MB/s MZ-77E4TOBW SSD
(Resmi Distriblitér Garantili)

4TB SAMSUNG 9100 14700/13400MB/s PRO M.2 MZ-
VAP4TOBW

Team MP33 256GB 1600/1000MB/s NVMe PCIe Gen3x4
M.2 SSD Disk (TM8FP6256G0C101)

Team MP33 Pro 512GB 3500/3000MB/s NVMe PCIe
Gen3x4 M.2 SSD Disk (TM8FPD512G0C101)

Team MP44L 500GB Gen4x4 5000/2500MB/s NVMe PCIe
M.2 SSD Disk (TM8FPK500GOC101)

Team MP33 Pro 1TB 3500/3000MB/s NVMe PCIe Gen3x4
M.2 SSD Disk (TM8FPDOO1TOC101)

Team MP44Q 1TB Gen4x4 7400/6200MB/s NVMe PCIe M.2
SSD Disk (TM8FFDOO1TOC101)

Samsung

Samsung

Team

Team

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Team

Team

Team

Team

Team

10+

5+

5+

5+

5+

5+

5+

313,95

313,95

372,75

380,10

387,45

418,95

435,75

492,45

628,95

31,50

37,70

41,89

67,20

83,89

usD

usD

usb

usb

usDb

usD

usD

usD

usD

usD

usD

usDb

usb

usb



Team CX2 2TB 2.5" SATA3 SSD Disk
(T253X6002T0C101)

Team T-Force G50 2TB 5000/4500MB/s NVMe PCIe M.2
(TM8FFE002T0C129)

1TB SAMSUNG 870 560/530MB/s QVO MZ-77Q1TOBW SSD
(Resmi Distribitér Garantili)

1TB SAMSUNG 980 3500/3000MB/s M.2 NVMe MZ-
VBV1TOBW (Resmi Distribitor Garantili)

Team T-Force Z540 1TB 11700/9500MB/s NVMe PCle
Gen5x4 M.2 SSD Disk (TM8FF1001T0C129)

4TB SAMSUNG 990 PRO W/HEATSINK MZ-V9P4TOCW (Resmi
Distribitér Garantili)

Team Vulcan Z 512GB 540/470MB/s 2,5" SATA 3 SSD
Disk (T253TZ512G0C101)

Team CX2 1TB 540/490MB/s 2.5" SATA3 SSD Disk
(T253X6001T0C101)

Team MP44L 1TB Gen4x4 5000/4500MB/s NVMe PCIe M.2
SSD Disk (TM8FPKOO1TOC101)

Team T-Force G50 1TB 5000/4800MB/s NVMe PCIe M.2
(TM8FFE001TOC129)

Team T-Force G70 Pro 1TB 7400/5500MB/s M.2
(TM8FFHO01TOC129)

Team MP33 Pro 2TB 3500/3000MB/s NVMe PCIe Gen3x4
M.2 SSD Disk (TM8FPD002TOC101)

Team NV500 2TB 5000/3000MB/s PCIE NVMe M.2 SSD
Disk (TM8FGMO0O2TOC101)

Team MP44Q 2TB Gen4x4 7400/6500MB/s NVMe PCIe M.2
SSD Disk (TM8FFDOO2TOC101)

Team

Team

Samsung

Samsung

Team

Samsung

Team

Team

Team

Team

Team

Team

Team

Team

114,45

146,89

162,75

166,95

188,89

450,45

34,54

62,89

68,25

72,45

94,50

125,89

136,50

161,70

usD

usD

usb

usb

usDb

usD

usb

usD

usD

usD

usD

usDb

usDb

usD



Team T-Force G70 Pro 2TB 7400/5500MB/s NVMe PCIe Team 0 194,25 USD
M.2 T(TM8FFH002T0C129)



